Gastaldia de Maleto totidem debet.

§ In Cleysse una septimana in hyeme et una in estate et diem Nativitatis 
et aportatum sancti Vigilii.

Curia Sancti Thomei unam septimanam in hyeme et unam in estate et 
aportatum Sancti Vigilii et duas porciones diei Nativitatis. 

In Bolçano IIIs) septimanas in hyeme et unam in estate et apportatum 
Sancti Vigilii.
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Tridenti unam septimanam in hyeme et II in Quadragesima et II in estate 
et apportatum sancti Vigilii. 

In Ala Ic) septimanam in hyemmet) et Ic) in estate. 

§ In Arco Ic) septimanam in hyemet) et II in Quadragesima et Ic) in estate, 
LX et unumu) modium panis omni septimana, et diem Pascev) et aporta-
tumw) sancti Vigilii, sine vitulo, s(ed) porcum et modium panis frumenti.

§ In Leudro Ic) septimanam in Quadragesima et diem Pasce et apportatum 
sancti Vigilii. 

§ In Magnano Ic) septimanam et III dies in hyeme et Ic) septimanam et III 
dies in Quadragesima et diem Pasce etx) apportatumy) Sancti Vigilii. 

§ Et unusquisque prescripti episcopi gastaldionum ei annuatimz) debet Cn) 
brachia liney panni.

Et cum episcopus in expedicionem imperatoris iverit, tunc quisque gastaldio 
debet ei saumarium unum cum omnibus necessariis preter frenum et II 
bulçias et II modios farinę frumenti bugatateaa) et sacumab) Iac) et manarol-
lam unam, pernam unam et ferra centum equis, curia quid ignem facienti.

a) A2 Walsana.  b) A2 septimanas.  c) A2 unam.  d) A2 iemme.  e) A2 quinquaginta et sex.  f) A2 
siliginis.  g) A2 multones.  h) A2 iemalibus.  i) A2 novem.  j) A1 segue unam iterato.  k) Così 
anche A1 (per coquis); A2 senza il segno abbreviativo (quoqs).  l) A2 pissces.  m) A2 yemali.  
n) A2 centum.  o) A2 anona.  p) A2 galine.  q) A2 vitullus.  r) A2 aggiunge et.  s) A2 tres.  t) A2 
hyemmę.  u) A1 uno.  v) A2 Passcę.  w) A2 apportatum.  x) A2 omette et.  y) A2 aportatum.  
z) A2 anuatim.  aa) A2 bugetate.  ab) A2 saccum.   ac) A2 umum. 

(((194.)))

1213 marzo 8, Trento

Gisloldo da Porta Oriola, in presenza di Aldemaro suo fi glio, riconsegna a 
Federico, vescovo di Trento, un pezzo di terra ad orto posto nelle pertinen-
ze della città in Broilo, affi nché venga concesso a Fruzerinus notaio del fu 
Gumpone da Porta Oriola; l’affi tto è di sette soldi e sei denari veronesi.

Notizia di documento deperdito presente nel repertorio settecentesco dell’Archivio Prin-
cipesco Vescovile (ex APV, Sezione Latina, capsa 64, n. 38).

Edizioni: F. LEONARDELLI, Economia, n. 96; G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI, Archivi Princi-
patus Tridentini Regesta, sub voce.
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Annoa) 1213, indictione 1, die veneris 8 intrante marcio, Tridenti, in pala-
tio superiori episcopatus, in presentia domini / Nicolai de Egna, domini 
Henrici de Crunpacho et ceterab).